
Data wpływu: 29.12.2015 r. 

UCHWAŁA NR XI/59/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu chodnika w ul. Arciszewskieg o. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz, uchwala się, co następuje: 

                                                        
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt chodnika w ul. Arciszewskiego, od kierunku bloku 35 do 

przystanku autobusowego „PALACZA”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Filip Olszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektu chodnika w ul. Arciszewskieg o. 

 

W związku z pismem firmy A-Projekt z dnia 9.12.2015 r., l.dz: 1470/15, wykonującej na 

zlecenie Zarządu Dróg Miejskich projekt chodnika w ul. Arciszewskiego oraz w związku z § 9 

ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania między 

innymi przez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
UCHWAŁA NR XI/60/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zieleni pasa drogowego ul. D mowskiego. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz, uchwala się, co następuje: 

                                                        
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt zieleni pasa drogowego ul. Dmowskiego, na odcinku od ul. 

Rynek Łazarski do ul. Hetmańskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Filip Olszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   



 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zieleni pasa drogowego ul. D mowskiego. 

 

W związku z przekazanym projektem firmy LANDAME, wykonującej na zlecenie Zarządu Dróg 

Miejskich dokumentację projektową zieleni pasa drogowego ul. Dmowskiego oraz w związku 

z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania 

między innymi przez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, 

Prezydenta i jednostki organizacyjne miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XI/61/II/2015 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za listopad 2015 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak - 20,00 zł; 

2) Genowefa Banaszak - 60,00 zł; 

3) Dorota Bartkowiak - 20,00 zł; 

4) Wojciech Dera - 60,00 zł; 

5) Agnieszka Glapa - 20,00 zł; 

6) Adam Kaczmarek - 20,00 zł; 

7) Maria Kopeć - 20,00 zł; 

8) Hieronim Kozłowski - 20,00 zł; 

9) Jakub Kozłowski - 20,00 zł; 

10) Maria Łazarz - 773,00 zł; 

11) Bogumiła Maćkowiak - 290,00 zł; 

12) Roman Modrzyński - 140,00 zł; 

13) Filip Olszak - 400,00 zł; 

14) Piotr Pałgan - 20,00 zł; 

15) Maria Paradowska - 120,00 zł; 

16) Łukasz Prymas - 60,00 zł; 

17) Iwona Rajewicz-Szyba - 40,00 zł; 

18) Tomasz Wojciechowski - 60,00 zł; 

19) Bogna Zielińska - 70,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Filip Olszak 



  UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za listopad 2015 r., zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla;  

2) Genowefa Banaszak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i organizacji 

podsumowania konkursu „Zielony Poznań”- etap osiedlowy; 

3) Dorota Bartkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

4) Wojciech Dera – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, przygotowania 

materiałów do upamiętnienia St. Strugarka i koordynowania działalności dotyczącej 

boiska Orlik; 

5) Agnieszka Glapa – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

6) Adam Kaczmarek – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

7) Maria Kopeć – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

8) Hieronim Kozłowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

9) Jakub Kozłowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

10) Maria Łazarz – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącej Zarządu 

Osiedla, przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta – Zarząd Dróg Miejskich, Biuro 

Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta, Zarząd Zieleni Miejskiej, ZKZL, udziału 

w spotkaniach w sprawie prac wykonanych w placówkach oświatowych ze środków 

Rady Osiedla, udziału w konkursach na dyrektorów placówek oświatowych, udziału 

w spotkaniach w sprawie odbiorów prac wykonanych przez ZDM i ZZM, udziału 

w spotkaniach z „Otwartą Strefą Kultury”, udziału w imprezach sportowych, 

oświatowych organizowanych dla dzieci i młodzieży na osiedlu, reprezentowania Rady 

na spotkaniach w Urzędzie Miasta, monitorowania realizacji zadań Osiedla, 

podejmowania działań interwencyjnych, odbycia dyżurów w biurze Rady Osiedla, 

konsultacji w sprawie zagospodarowania skweru Łukaszewicza/Małeckiego, 

przygotowania materiałów do konsultacji dotyczących ul. Kolejowej, udziału 

w spotkaniu konsultacyjnym w sprawie remontu ul. Kolejowej w gabinecie Zastępcy 

Prezydenta M. Wudarskiego, udziału w spotkaniu z „koalicją śródmiejską”, w ramach 

Porozumienia Osiedli i spotkaniu dotyczącym boiska Orlik, przygotowania materiałów 

i udziału w posiedzeniach Komisji Rady Miasta m.in. Samorządowej, Legislacyjnej, 

Rewitalizacji, przygotowania i uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, 

organizacji podsumowania konkursu Zielony Poznań, refundacji kosztów rozmów 



telefonicznych oraz korzystania z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących 

realizacji zadań osiedlowych; 

11) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniach z mieszkańcami 

w siedzibie Rady Osiedla, organizacji (druk podziękowań, odbiór nagród) 

podsumowania konkursu „Zielony Poznań”, udziału w spotkaniach z „koalicją 

śródmiejską”, przygotowania materiałów do konsultacji na osiedlu; 

12) Roman Modrzyński – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, prowadzenia FB 

- strony Rady Osiedla, udziału w spotkaniach organizacyjnych OSK, przygotowania 

materiałów do upamiętnienia St. Strugarka, przygotowywania materiałów do konsultacji 

na osiedlu, udziału w spotkaniach z mieszkańcami w sprawach interwencyjnych; 

13) Filip Olszak – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącego Osiedla, 

przygotowywania materiałów do projektów pism, udziału w spotkaniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta, uczestniczenia w spotkaniach 

Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniach z „Otwartą Strefą Kultury”, udziału 

w konsultacjach w sprawie remontu ul. Kolejowej w gabinecie Zastępcy Prezydenta 

M. Wudarskiego, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz korzystania 

z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych, 

przygotowania materiałów na komisje Rady Miasta Poznania oraz udziału w jej 

posiedzeniach, przygotowania materiałów w sprawie realizacji przez Zarząd Dróg 

Miejskich zadania dotyczącego zieleni i małej architektury na ulicach Łazarza, 

podejmowania działań interwencyjnych; 

14) Piotr Pałgan – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla; 

15) Maria Paradowska – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, podejmowania 

działań wynikających z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady, udziału 

w spotkaniach organizacyjnych OSK, przygotowania podsumowania konkursu Zielony 

Poznań; 

16) Łukasz Prymas – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, udziału 

w spotkaniach Zarządu Osiedla, prowadzenia FB Rady Osiedla, przygotowania 

materiałów na konsultacje dotyczące remontu ul. Kolejowej;  

17) Iwona Rajewicz–Szyba – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i udziału 

w spotkaniach Zarządu Osiedla;  

18) Tomasz Wojciechowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

udziału w spotkaniach Zarządu Osiedla, przygotowania materiałów i udziału 

w spotkaniach "Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec";  

19) Bogna Zielińska – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, udziału 

w spotkaniach organizacyjnych OSK, przygotowania podsumowania konkursu Zielony 

Poznań. 

W związku z § 44 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych 

środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad 



określonych w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków 

organów jednostek pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem 

w celu zrekompensowania członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
   Św. Łazarz 
 
  (-) Maria Łazarz 
 


